Serv. Determinazioni Dirigenziali

Trasmessa: b Vi

D@»J« AR _
ﬂ N Q‘\FIR‘:QL HE ér\fonu
- U‘t ircjc mmv
Jiisi g
CITTA DI RAGUSA

SETTORE VI AVVOCATURA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale ~ OGGETTO: Approvazione spesa di €

Indata 31 DIC. 2009 '8.000,00 per spese connesse all’attivitd del
settore Avvocatura con anticipazione delle
N. 20RO )
- DU somme all’Economo Comunale.

N. {0X Settore VI Avvocatura!

. Data 14.12.2009

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2010 plurienn.  CAP. 1230 vp. (L. 4572 /5
FUNZ. O/ SERV. © § INTERV. < 3
IL RAGIONIERE
'«

L anno duemilanove, il giorno quattordici del mese di dicembre nell’ufficio del
settore VI Avvocatura, su proposta della sig.ra Antonietta Zocco istruttore
amministrativo, il Dirigente Avv. Angelo Frediani ha adottato la seguente
determinazione:



IL DIRIGENTE

- Premesso che guesto settore Avvocatura per lo svolgimento delle proprie attivita
quali: iscrizioni cause a ruolo, registrazione sentenze, notifiche, bolli e altre spese per
attivita giudiziarie, ha la necessita di avere costante liquidita di denaro;

- Che @& necessario, pertanto, mettere questo settore nella condizione di poter
svolgere le proprie attivita istituzionali con puntualita ed efficienza;

- Considerato inoltre che & prevista l'iscrizione a ruolo di diverse cause e la notifica di
numerose ordinanze, occorre approvare per I'anno 2009 la spesa presunta di € 8.000,00
sempre con riserva di adottare eventuale altro provvedimento di impegno spesa;

Vista l'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria;

Accertata la regolarita dei procedimento relativo alla presente liquidazione;

Visti gli articoli 53 e 65 del vigente regolamento di organizzazione degii uffici e dei
servizi, approvato con deliberazione dei Consiglio Comunale n. 64 del 30 ottobre 1997:

DETERMINA

1. Approvare per 'anno 2010 la spesa presunta di € 8.000,00 per spese connesse
alle attivita di questo settore Avvocatura.

2. imputare I'importo di € 8.000,00 alla funz. 01, serv. 08, int. 03, cap. 1230 imp.
Bil. 2010 pluriennale (4 - {32 /o;’

3. Anticipare la suddetta somma di € 8.000,00 all’Economo Comunale con I'obbligo

per questo settore della presentazione del rendiconto delle spese effettivamente
sostenute.

4. Dare incarico all’ufficio di Ragioneria, di emettere mandato di pari importo a titolo

di anticipo di fondl per il servizio di Economato al cap. 2 “Anticipazione fondi
per servizio Economato”

L'lstr. Amministrativo
Antopietta Zocco
'_/ﬁ; oo

/ o
/ Visto:

'ﬂ]’\t:—'m%w: 47 o Gererafe'
Rz,

. 5253 visione:
i rsoaers Ge%‘e . Il Sindaco
Ragusa li_ I

4



SETTORE SERVIZ]I CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi deli’art.151, 4°
comma, del TUEL.

Ragusa 3/ / /) / of

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale,
e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 1 3 _éE". 2010
O SOMNLE
e 1 Flﬁ“ﬁ'ﬁ'ﬁn}/

[l sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubb%ncaz&gnne e cioé dal 13 6FEN 2010

Ragusa 20 ‘GEN. 2010

IL MESSO COMUNALE




